Победитель не является налоговым резидентом Российской Федерации) в порядке, 

предусмотренном Налоговым кодексом Российской Федерации (ст. 207,209,210,226 НК РФ) 

5.2. Условия получения приза: 

5.2.1. Приз состоит из двух частей: 

- электронная техника стоимостью не более 85 000 (восемьдесят пять тысяч) рублей. Выбор 

конкретной модели и спецификации электронной техники остаётся на усмотрение 

Организатора конкурса. 

- денежное вознаграждение, равное сумме НДФЛ в размере 13% (30% – если победитель не 

является налоговым резидентом Российской Федерации), которое рассчитывается с учетом